

شرایط واگذاری آژانس خاک برداری ، حمل نخاله و مصالح ساختمانی

شهرداری میانه در نظر دارد به استناد بند ۴ مصوبه مورخ ۱۶/۳/۱۴۰۱ شورای محترم اسلامی شهر میانه ، چند واحد امتیاز آژانس خاک برداری ، حمل نخاله و مصالح ساختمانی را به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می توانند مدارک مشروحه ذیل را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۰/۱۱/۱۴۰۱ به دبیرخانه شهرداری میانه تحویل نمایند.

شرایط عمومی :

– به تقاضای افراد شاغل ، صاحبان آژانس ، مجرد ، دارای پروانه کسب مشاغل ، کمتر از ۲۳ سال ، فاقد صلاحیتهای جسمانی ، اخلاقی و اجتماعی و متقاضیانی که پس از اتمام مهلت مذکور مراجعه نمایند، ترتیب اثر داده نخواهد شد و در صورت اثبات خلاف هریک از موارد مذکور، در هر مرحله (قبل ، حین و بعد از واگذاری) برابر مقررات برخورد خواهد شد.

– امتیاز هر واحد آژانس مذکور مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که پس از بررسی مدارک و اعلام نظر کمیسیون (متشکل از معاونت های مالی و اداری ، عمران ، خدمات شهری ، مسئول حراست و رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل) به حساب اعلامی شهرداری میانه واریز خواهد شد.

شرایط اختصاصی :

۱- متقاضی/متقاضیان می بایست خودروهای حفاری و حمل مصالح و نخاله های ساختمانی (شامل : حداقل یک دستگاه بیل مکانیکی لاستیکی ، یک دستگاه بیل بکھو ، دو دستگاه کمپرسی شش چرخ و دو دستگاه کامیونت) به نام خود یا شرکت داشته باشند. ضمناً چند نفر می توانند مشترکاً درخواست واگذاری امتیاز آژانس نمایند.

۲- واگذار شوندهگان پس از اخذ مجوز (حق امتیاز) موظف به ثبت شرکت به نام خودشان می باشند.

۳- واگذار شوندهگان موظف به راه اندازی دفتر مستقل با هماهنگی سازمان مدیریت حمل و نقل می باشند.

۴- واگذار شوندهگان می بایست نخاله ها را در محل تعیین شده انتقال دهند و مدیریت و تسطیح محل تخلیه نخاله ها به عهده واگذار شوندهگان می باشد.

توجه : طبق ماده ۲۰ قانون مدیریت پسماند نگهداری، خرید و فروش، جمع آوری، دفن و تخلیه نخاله و پسماند های ساختمانی باید بر اساس آیین نامه اجرایی و مقررات انجام گیرد. در غیر این صورت افراد متخلف با حکم مراجع قضایی به پرداخت جریمه نقدی محکوم خواهند شد.

۵- واگذار شوندهگان می بایست تمامی قوانین و آیین نامه های ابلاغی شهرداری ، سازمان مدیریت حمل و نقل و پلیس راهنمایی و رانندگی و سایر ادارات مرتبط را رعایت نمایند.

– هزینه های چاپ آگهی و بنر اطلاع رسانی بعهده واگذار شوندهگان می باشد.

مدارک مورد نیاز : متقاضیان می بایست مدارک ذیل را در داخل یک پاکت سر بسته تحویل سازمان حمل و نقل نمایند:

فتوکپی برابر اصل تمام صفحات شناسنامه ، کارت ملی ، پایان خدمت ، مدرک تحصیلی (حداقل سوم راهنمایی) ، گواهی عدم سوء پیشینه (از دفاتر خدمات قضایی) ، گواهی تست عدم اعتیاد از کلینیک نیروی انتظامی (کوثر) واقع در میدان معلم، مدارک و اسناد خودروهای حفاری و حمل مصالح و نخاله های ساختمانی (مشروحه در بند یک شرایط اختصاصی شامل سند مالکیت ، برگ سبز و کارت ماشین) + فرم تقاضای تکمیل شده به همراه آگهی شرایط واگذاری که دارای امضاء و اثر انگشت متقاضی یا تمامی متقاضیان باشد.

توضیح اینکه ارائه مدارک فوق برای تک تک متقاضیان هر واحد آژانس و بصورت کامل الزامی است و در صورت ناقص بودن مدارک، به تقاضای مربوطه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سرپرست شهرداری میانه – رجبی